
 
UCHWAŁA Nr XVI/123/2016 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 22 marca 2016 r. 

 
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2015 r. poz. 1515 ze zmianami) w 
związku z art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zmianami), Rada 
Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Skarbu Państwa niezabudowanej 
nieruchomości, położonej w obrębie Tulce, stanowiącej działki oznaczone w ewidencji 
gruntów pod numerem 120/2 o pow. 0,1060 ha, objętej księgą wieczystą nr 
PO1D/00017703/2 oraz 126/2 o pow. 0,1063 ha, objętej księgą wieczystą nr 
PO1D//00017710/4, prowadzone przez Sąd Rejonowy w Środzie Wlkp. 
       

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
 
 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   
          Henryk Lesiński 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr XVI/123/2016 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 22 marca 2016 r. 

 
 
 

W związku z realizacją zadania „Zbiornik Tulce, gmina Kleszczewo”, będącego 

inwestycją celu publicznego, w rozumieniu art. 6 ust. 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze 

zmianami), Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu zwrócił 

się do Gminy Kleszczewo o wyrażenie zgody na sprzedaż niezabudowanej 

nieruchomości, położonej w obrębie Tulce, stanowiącej działki oznaczone w ewidencji 

gruntów pod numerem 120/2 o pow. 0,1060 ha, objętej księgą wieczystą nr 

PO1D/00017703/2 oraz 126/2 o pow. 0,1063 ha, objętej księgą wieczystą nr 

PO1D//00017710/4, prowadzone przez Sąd Rejonowy w Środzie Wlkp. Obie działki 

figurują w ewidencji gruntów jako droga, a ich obszar stanowi część zadania, 

związanego z realizacją zbiornika. 

Koszty związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w § 1, pokryte będą z 

dotacji przewidzianej w rocznym „Programie Inwestycji Melioracyjnych i Gospodarki 

Wodnej w Województwie Wielkopolskim”. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Henryk Lesiński 
   

 
 
 
 
 

 


